АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  29  ноября  2023 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                          №  2128

	О  внесении изменений в постановление
администрации МР «Печора» от 23.10.2020 № 1028

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 23 октября 2020 года № 1028  «Об утверждении Положения о порядке определения объема и условий предоставления из бюджета МО МР «Печора», МО ГП «Печора» субсидий на иные цели  муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 раздела I приложения дополнить подпунктом 56) следующего содержания:
       «56) реализация программы комплексного развития молодежной политики в Республике Коми «Регион для молодых.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
Врио главы муниципального района-

руководителя администрации                                                                      О. И. Фетисова